关于举办纪念改革开放四十周年
“改革开放话成长”网文征集活动的通知

学生工作处〔2018〕86号
各二级学院：

为纪念改革开放40周年，根据学校部署和要求，决定在全校范围内开展“改革开放话成长”故事“汇”网文征集活动，相关事宜通知如下。
一、活动目的
以习近平新时代中国特色社会主义思想为引领，全面贯彻落实党的十九大和十九届二中、三中全会精神，结合改革开放40周年，通过开展形式多样的“改革开放话成长”主题征文活动，引导学生从宏观和微观两个层面，尤其从家庭和自身发展成长中感受改革开放，唱响主旋律，弘扬正能量。

二、参加范围

全校学生。
3、 组织单位

大学生网络传媒中心。
四、有关要求

1.活动采用图文并茂的网文写作形式暨作品要有文字、图片或视频，由各学院组织开展征集并选送优秀作品报学校。作品要围绕“改革开放话成长”主题，以小见大，反映我国改革开放某一方面的精彩历程和巨大变化，也可以是这40年中普通老百姓的感人故事和生活记忆，尤其是发生在个人身上或个人身边的故事。

2.网文征稿截至2018年12月20日18:00时。电子稿发至邮箱wfuxsc@163.com，邮件标题注明xxx学院网文征集参赛作品，纸质稿需上报网文征集汇总表，由各二级学院汇总后加盖公章于12月21日18:00前报送至大学生网络传媒中心办公室5190房间，不明事宜，请电话联系大学生网络传媒中心，联系人：冯昊，电话：13210274705。
3.作者需注明姓名、年级、专业、班级、联系方式（手机号码、电子邮箱）。
4.本次网文征集活动设一、二、三等奖若干，并设优秀组织单位奖。
附件：纪念改革开放四十周年“改革开放话成长”网文征集汇总表
学生工作处（武装部）

二〇一八年十二月六日

附件：
	纪念改革开放四十周年“改革开放话成长”网文征集汇总表

	报送单位（盖章）

	序号
	作者姓名
	手机号
	电子邮箱
	网文题目
	备注